akceptują bez zastrzeżeń treść niniejszego zapytania, określone w nim warunki realizacji 
przedmiotu zamówienia oraz wszelkie konsekwencje z tym związane. 

Kryterium weryfikowane będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w 
Formularzu ofertowym. 

1.6. wniosą wadium w wysokości: 

 po 1029,00 zł  (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia dziewięć złotych) 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium  
w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko 
wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert kwota wniesionego wadium będzie